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 1928 yılında Ankara'da küçük bri teşekkül halinde kurulan, fakat muhtaç vatandaşa yardım etmek 
gibi, insanlığın en büyük ülküsüne dayanarak, yurt içinde yüzü mütecaviz merkez ve şube açmaya 
muvaffak olan Yardım Sevenler Derneği genel kongresini  gör…. 

Genel Merkez ve yönetim kurulu üyeleri, kendi aralarında iş bölümü yaparak çalışma kollarını teşkil….  

Dernek tüzüğüne göre bütün yardımlar iki türlü yapılır. Biri doğrudan doğruya, öteki emek mukabili 
yapılan yardımlardır. Doğrudan doğruya yapılan yardımlarda yardım isteyen vatandaş, gerçekleştirme 
koluna başvurur. Gerçekleştirme kolu önce yardım isteyen hakkında bir soruşturma yapar vaziyetini 
inceler, sonra sosyal yardım koluna gönderir. 

Sosyal yardım kolu, muakkad yahut devamlı olmak üzere iki türlü yardım yapmaktadır. Yoksul 
çocuklara giyim eşyası verir. Bir kısmını ortaokul veya liselerde yatılı olarak okutur. Her yıl Atatürk'ün 
ölüm yıldönümünde on bin kilo erzak dağıtır. 

İhtiyarlara, çok çocuklu analara, gözleri görmeyen veya kötürüm vatandaşa yardım eder. Sosyal 
yardım kolunun bir hizmeti de yoksulların izzeti nefsini kırmadan onları çalışarak kazanmaya sevk 
etmektir. 

Dernek emek mukabili yardım yapabilmek için çorap, dikiş ve nakış atölyeleri açmıştır. Çorap atölyesi 
bir taraftan alın teri ile kazanmak isteyenleri bu yolda himaye ettiği gibi, orduya yılda yüz binlerce yün 
çorap, başlık, eldiven, kazak temin etmektedir.  

Dikiş atölyesi aynı suretle çalışmak isteyen genç, yaşlı her Türk kadınına kucağını açmıştır. Bunların 
emeği ile yine orduya çamaşır ve bu arada posta için çuvallar yapılmaktadır. Dikiş atölyesinin elbise 
siparişi alan kısmında, yetişkin terziler tarafından roplar, erkek gömlekleri, pijama ve mantolar 
yapılarak birinci sınıf iş çıkarılmaktadır. 

Yardım Sevenler derneğinin bir de el işi atölyesi vardır ki, genç kızlarımıza nakış ve el işleri öğretmek 

ve kendilerine çalışarak kazanmak zevkini tattırır. Ayrıca haftanın muayyen gününde toplanan gelir 
kolu, yönetim kurulu ile vakit vakit çeşitli müsamereler, balolar ve piyangolar tertip ederek, rozet 
dağıtarak derneğe gelir temin ederler.  

Yurdun uzak köşelerinden gelerek, yüksek tahsilini büyük şehirde yapmak isteyen öğrencilere yardım 
maksadıyla bir kısmı parasız olmak üzere, yurt sağlanır. Burada geçen ciddi ve samimi hayat, tahsilini 

bitiren genç kızların kalbinde temiz bir hatıra olarak yaşamaktadır. 

Bundan başka iki dispanser açılmıştır. …. bunlardan biridir. Burada bazı doktor milletvekilleri gönüllü 
olarak çalışmaktadır. Yardım Sevenler Derneği dispanseri yoksul veya kimsesiz hastaların serbestçe 
başvurabileceği, ilaçları, perhiz yemeklerine kadar her türlü ihtiyaçları temin edilen bir şefkat 
yuvasıdır. Bu bakımevinin bir hemşiresi ev ev dolaşarak hastaların durumunu takip eder. 

Burada Yardım Sevenler Derneği İzmir şubesinin, milletlerarası fuarda tertip ettiği cazip bir sergi 

görüyoruz. İzmir merkezi kendi atölyelerinde hazırladığı el işlerini satışa arz ediyor. Vatana, millete, 
onun kahraman koruyucusu olan orduya devamlı hizmet halinde bulunan tek kadın topluluğu Yardım 
Sevenler Derneği'nin faaliyetine katılmakta, milli bir vazife görmek derecesinde şeref, insani yardım 
zevki vardır. 


